
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00021/2018 (SRP)

Às 11:32 horas do dia 18 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. WILMAR MENDONCA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 090/2018,
Pregão nº 00021/2018.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: IMPRESSO PADRONIZADO
Descrição Complementar: IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL MOEDA, TIPO FILIGRAMADO, GRAMATURA
94 G/ M2, COMPRIMENTO 190 MM, LARGURA 65 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃO E CONTEÚDO DE
FIBRAS CONFORME MODELO, APLICAÇÃO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 17,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: INDUSTRIA GRAFICA BRASILEIRA LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,3400 e a quantidade de
5.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/07/2018
11:27:45

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INDUSTRIA

GRAFICA BRASILEIRA LTDA, CNPJ/CPF: 61.418.141/0001-13,
Melhor lance: R$ 5,3400

Homologado
18/07/2018
11:32:27

WILMAR
MENDONCA
GUIMARAES

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=730266...

1 of 1 18/07/2018 11:45


